
w sprawie rocznego planu pracy Komisji Finansów i Gospodarki na rok 2016 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V/44/2003 Rady Gminy Widuchowa z dnia 23 kwietnia 
2003 roku ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r., poz. 242) Rada Gminy Widuchowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się następują

1) analiza stanu wodociągów na terenie g
2) analiza miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

szczególnym uwzględnieniem za
w infrastrukturę techniczną

3) analiza sprzedaży i przeglą
4) przegląd nieruchomości niezabudowanych oraz dróg na terenie gminy Widuchowa

z uwzględnieniem gruntów stanowi
prawnego; 

5) analiza funkcjonowania Programu opieki nad zwierz
bezdomności zwierząt w gminie Widuchowa 
zmniejszenia kosztów ponoszonych przez gmin

6) analiza przejęcia do zasobów komunalnych gruntów stanowi
w zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów Pa
w miejscowości Krzywin. 

7) analiza i opiniowanie budż
8) opiniowanie projektów uchwał.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj

 

 

UCHWAŁA Nr XI/96/2016 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 02 marca 2016 roku 
 

w sprawie rocznego planu pracy Komisji Finansów i Gospodarki na rok 2016 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz
15, poz. 1045, poz. 1890) oraz § 47 ust. 1 Statutu Gminy Widuchowa 

cznik do Uchwały Nr V/44/2003 Rady Gminy Widuchowa z dnia 23 kwietnia 
2003 roku ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r., poz. 242) Rada Gminy Widuchowa 

ępujący plan pracy Komisji Finansów i Gospodarki na rok 2016

ągów na terenie gminy Widuchowa; 
naliza miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

ędnieniem zagospodarowania terenów objętych planem i
 techniczną; 
y i przegląd mienia komunalnego stanowiącego własność

ści niezabudowanych oraz dróg na terenie gminy Widuchowa
niem gruntów stanowiących własność gminy Widuchowa

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
w gminie Widuchowa oraz wypracowanie

ponoszonych przez gminę na jego realizację;  
do zasobów komunalnych gruntów stanowiących własno

dzie Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych dla celów sportu i rekreacji 
 

naliza i opiniowanie budżetu gminy Widuchowa; 
piniowanie projektów uchwał. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

w sprawie rocznego planu pracy Komisji Finansów i Gospodarki na rok 2016  

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
oraz § 47 ust. 1 Statutu Gminy Widuchowa 

cznik do Uchwały Nr V/44/2003 Rady Gminy Widuchowa z dnia 23 kwietnia 
2003 roku ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r., poz. 242) Rada Gminy Widuchowa 

an pracy Komisji Finansów i Gospodarki na rok 2016: 

naliza miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Widuchowa ze 
planem i wyposażenia ich 

cego własność gminy Widuchowa; 
ci niezabudowanych oraz dróg na terenie gminy Widuchowa 

iduchowa zajmowanych bez tytułu 

tami bezdomnymi oraz zapobiegania 
oraz wypracowanie wniosków w celu 

ących własność Skarbu Państwa 
dla celów sportu i rekreacji 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr XI/96/2016 
Rady Gminy Widuchowa  
z dnia 02 marca2016 r. 
 
 
 

 Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515, poz. 1045, poz. 1890) oraz zgodnie z obowiązującym Statutem Gminy Widuchowa ( Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r., poz. 242) Komisja Finansów i Gospodarki, jako komisja 
stała działa na podstawie zatwierdzonego przez Radę Gminy rocznego planu pracy. 

  


